219www.kuebler.com12/2010
RoHS
IP- 20° + 85°
Ab
so
lu
te
 D

fest
Verpolschutz
Bestellschlüssel
Welle
d 		 SSI-Schnittstelle 1)
	 2001 	=	4096 x 4096 (24 bit), Binär
 2002 	=	8192 x 4096 (25 bit), Binär
 2003 	=	4096 x 4096 (24 bit), Gray
2004 =	8192 x 4096 (25 bit), Gray
			   RS485-Schnittstelle, halbduplex
 3001 	=	ESC Protokoll, max. 38400 Baud
a 		 Flansch
	1	 =	Klemmflansch
	2 	= 	Synchroflansch
b 		 Welle (ø x L), mit Fläche
	1 	= 	ø 6 x 10 mm
	2 	= 	ø 10 x 20 mm
c 		 Schnittstelle / Versorgungsspannung
	2 	= 	SSI / 5 ... 30 V DC, mit 4 Status-Ausgängen
	3 	= 	RS485, halbduplex / 5 ... 30 V DC,
			   interne Terminierung
	5 	= 	SSI / 5 ... 30 V DC, mit Inkrementalspuren
			   A, B, , , 2048 Imp./Umdr.
	7 	= 	RS485, halbduplex / 5 ... 30 V DC,
			   externe Terminierung
	9 	= 	SSI / 4,75 ... 30 V DC, mit 2 Statusausgängen
			   und 2 Sensor-Ausgängen, für die Überwachung
			   der Versorgungsspannung am Drehgeber
8.5862
Typ
. X
a
X
c
X
d
. XXXX
e
X
b
d 		 Anschlussart
	1 	= 	Kabel axial (1 m PVC)
	2 	= 	Kabel radial (1 m PVC)
	3 	= M23-Stecker, axial,
			   ohne Gegenstecker
	4 	= 	M23-Stecker, radial,
			   ohne Gegenstecker
Bestellschlüssel
Hohlwelle
d 		 SSI-Schnittstelle 1)
	 2001 	=	4096 x 4096 (24 bit), Binär
 2002 	=	8192 x 4096 (25 bit), Binär
 2003 	=	4096 x 4096 (24 bit), Gray
2004 =	8192 x 4096 (25 bit), Gray
			   RS485-Schnittstelle, halbduplex
 3001 	=	ESC Protokoll, max. 38400 Baud
a 		 Flansch
	1 	= 	Durchgangswelle
			   Drehmomentstütze,
			   Klemmseite Flansch 2)
	3 	=	Durchgangswelle
			   Statorkupplung,
			   Klemmseite Flansch 2)
b 		 Hohlwelle
	6 	= 	ø 10 mm
	8 	= 	ø 12 mm
c 		 Schnittstelle / Versorgungsspannung
	2 	= 	SSI / 5 ... 30 V DC, mit 4 Status-Ausgängen
	3 	= 	RS485, halbduplex / 5 ... 30 V DC,
			   interne Terminierung
	5 	= 	SSI / 5 ... 30 V DC, mit Inkrementalspuren
			   A, B, , , 2048 Imp./Umdr.
	7 	= 	RS485, halbduplex / 5 ... 30 V DC,
			   externe Terminierung
	9 	= 	SSI / 4,75 ... 30 V DC, mit 2 Statusausgängen
			   und 2 Sensor-Ausgängen, für die Überwachung
			   der Versorgungsspannung am Drehgeber
8.5882
Typ
. X
a
X
c
X
d
. XXXX
e
X
b
d 		 Anschlussart
	1 	= 	Kabel radial (1 m PVC)
	2 	= 	M23-Stecker, radial,
			   ohne Gegenstecker
1)	 Die eingestellte Auflösung (25 bit, gray, cw) ist mit der Programmiersoftware  Ezturn veränderbar.
2)	 Klemmseite Deckel auf Anfrage
SSI / RS485, programmierbarStandard, optisch / magnetisch 5862 / 5882 (Welle / Hohlwelle)
Wird für einen Drehgeber zu jedem Parameter die unterstrichene Vorzugsoption
gewählt, beträgt die Lieferzeit 10 Arbeitstage für max. 10 Stück pro Lieferung.
Mengen bis zu 50 Stück dieser Typen haben eine Regellieferzeit von 15 Arbeitstagen.
Wird für einen Drehgeber zu jedem Parameter die unterstrichene Vorzugsoption
gewählt, beträgt die Lieferzeit 10 Arbeitstage für max. 10 Stück pro Lieferung.
Mengen bis zu 50 Stück dieser Typen haben eine Regellieferzeit von 15 Arbeitstagen.
220 www.kuebler.com 12/2010
Absolute Drehgeber – Multiturn
Montagezubehör für Wellen-Drehgeber